- L'inchiostro del savio vale la spada del prode (ex libris Mansueto Ferrini)
- Tutto conoscere per tutto amare (ex libris Gigi Raimondo)
- Vivere ardendo e non sentire il male (ex libris Borletti)
- Se batti lo spiriti s'india (ex libris Ar. Campanile)